

CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL EDUCAÇÃO N.º 004/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE ADVOGADO DO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

ANDERSON WERITON BRITO DA SILVA, PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS referente à relação dos inscritos, conforme relação abaixo e HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara Municipal de Naviraí/MS, relacionados nos ANEXOS dos EDITAIS N.º 003/2023 de 12 de abril de 2023, com as alterações processadas abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

N.INSC.	NOME	CARGO	STATUS
861829	PATRICIA RODRIGUES CERRI BARBOSA	ADVOGADO	INDEFERIDO

Naviraí/MS, 17 de abril de 2023.

ANDERSON WERITON BRITO DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Naviraí

